
Passa på! 
Vi på Miljöbron har i mer än tio år förmedlat kompetenta studenter mellan högskola och näringsliv.  Vi erbjuder nu 
ditt företag kostnadsfri hjälp att utveckla miljö- och hållbarhetsarbetet! Under hösten finns det utökade möjligheter för 
er som företagare att få hjälp med miljöledning, attitydundersökningar, miljöpraktikanter och produktutveckling. Har ni 
andra frågeställningar inom miljö och hållbar utveckling är ni naturligtvis även också välkomna med dem.

Alla parter vinner 
Ni får under en tid in högutbildade studenter som driver det projekt ni önskar utveckla. Studenterna kan vara t ex 
miljövetare, produktutvecklare eller marknadsförare. De är fokuserade på att göra sitt allra bästa och är glada över att få 
användning av sina kunskaper och göra nytta ute på arbetsplatsen. Genom projekten knyts ofta kontakter mellan företag 
och student som är värdefulla för båda parter.  

Miljöbron, så jobbar vi  
Vi hjälper er att formulera en projektbeskrivning och rekryterar därefter studenter med rätt kompetens. Projektets 
omfattning kan variera från 20 timmar till 20 veckor och under hela genomförandet finns vi på Miljöbron till hands 
som bollplank. När projektet är klart presenterar studenterna resultaten för er och ni får skriftlig dokumentation, direkt 
användbart i ert utvecklingsarbete inom företaget!

Exempel på vad ni kan få hjälp med:

Ju tidigare du anmäler ert företag, desto säkrare att ni får hjälp under hösten 2010. Tveka inte att  

kontakta oss, vi berättar gärna mer! Ring oss, telefonnummer hittar du här nedan. Se också www.miljobron.se.

Välutbildade studenter utvecklar miljöarbetet 
på ditt företag - kostnadsfritt!

Här ser du ett uttalande från en av hundratals  
nöjda företagare. Fler företagare berättar på 
www.miljobron.se.

”Projektet har medfört stor nytta för oss på Lysekils hamn. Vi har nu inlett ett 
långsiktigt arbete som kommer att ge effekter på sikt. Dock har det redan gett oss 
höjd kompetens inom miljöområdet och gjort oss mer medvetna. 
          Samarbetet med studenten fungerade mycket bra, hon var energisk och 
ställde krav på att få relevant information från oss. Vi är mycket nöjda med resul-
tatet och utifrån våra erfarenheter kan vi starkt rekommendera andra företag att 
anlita en student.”
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